OBJETO:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL

CONTRATADAS:

VALOR: R$ 85,00 (OITENTA E CINCO REAIS)

JEFERSON CÂNDIDO DIAS - ME  - CNPJ: 22.498.910/0001-89

VALOR: R$ 229,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS)

BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.

VARGINHA,30 DE OUTUBRO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.

FÁBIO DA SILVA TEMPESTA - ME - CNPJ: 05.869.053/0001-67

PROCESSO Nº 092/2018

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE VIDRO E ADESIVO PARA

INSTALAÇÃO DE QUADRO DE AVISOS NA CENTRAL DE REGULAÇÃO DO CISSUL/SAMU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 057/2018